
 

  

 ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA   

 
 

1 
 

OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83,  
273 02 Tuchlovice 
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST – OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ TUCHLOVICE A SRBY“ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST – OPRAVA MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ TUCHLOVICE A SRBY“  
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., O 

zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

S DÍLČÍM PLNĚNÍM - ČLENĚNÁ NA 3 ČÁSTI: 
 

I.  MÍSTNÍ KOMUNIKACE V MÍSTNÍ ČÁSTI SRBY 
II. MÍSTNÍ KOMUNIKACE TUCHLOVICE „ZÁPAD“  
III. MÍSTNÍ KOMUNIKACE TUCHLOVICE „JIH A JIHOVÝCHOD“  

 

VEŘEJNÝ ZADAVATEL  
Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041 
tel.:    312 657 020, mobil: 725 827 160 
E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz   
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená přiměřeně k § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

 

Typ zakázky podle předmětu plnění Služby (vyhotovení projektové dokumentace) 

Předpokládaná hodnota zakázky Do 1 000 tis. Kč včetně DPH (v součtu za dílčí části) 

Typ zakázky podle předpokládané hodnoty Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení mimo režim zákona ZZVZ 

 

Zveřejnění Zadávací dokumentace 
  http://in-ing.webnode.cz/sluzby/vyberova-rizeni/ 
  http://www.ou-tuchlovice.cz/smlouvy-a-vyberova-rizeni/      

Datum zahájení zadávacího řízení 29.8 2017 

Počet oslovených dodavatelů 5 

Konečné datum a hodina pro příjem nabídek 15.9 2017 v 9:00 hodin 

Datum a hodina otevírání obálek 15.9 2017 v 9:10 hodin 

Počet přijatých nabídek část I 3  

Počet přijatých nabídek část II 3  

Počet přijatých nabídek část III 3  

 

Zakázka bude financována z veřejných zdrojů (rozpočet obce Tuchlovice) 

 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
http://in-ing.webnode.cz/sluzby/vyberova-rizeni/
http://www.ou-tuchlovice.cz/smlouvy-a-vyberova-rizeni/


 

  

 ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA   

 
 

2 
 

OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83,  
273 02 Tuchlovice 
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST – OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ TUCHLOVICE A SRBY“ 

1. Předmět veřejné zakázky: 
Část I - zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na kompletní opravu 
místních komunikací v lokalitě místní části Srby. 
Část II - zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na kompletní opravu 
místních komunikací v lokalitě Tuchlovice „ZÁPAD“ 
Část III - zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na kompletní opravu 
místních komunikací v lokalitě Tuchlovice „JIH A JIHOVÝCHOD“ 
 
2. Poskytnutí Zadávací dokumentace: 
Osloveno bylo 5 (pět) dodavatelů, o nichž zadavatel věděl, že jsou schopni plnění veřejné 
zakázky poskytnout.  
 
3. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku 
Část I 

1. CR Projekt s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01, Mladá Boleslav, IČO: 27086135 
2. Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01, Roudnice nad Labem, IČO: 28714792 
3. MILOTA Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, 272 01 Kladno, IČO: 47550961 

Část II 
1. CR Projekt s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01, Mladá Boleslav, IČO: 27086135 
2. Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01, Roudnice nad Labem, IČO: 28714792 
3. MILOTA Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, 272 01 Kladno, IČO: 47550961 

Část III 
1. CR Projekt s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01, Mladá Boleslav, IČO: 27086135 
2. Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01, Roudnice nad Labem, IČO: 28714792 
3. MILOTA Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, 272 01 Kladno, IČO: 47550961 

 

4. Nabídková cena nejvýhodnější nabídky 
Část I  255 000,- Kč bez DPH 
Část II  220 000,- Kč bez DPH 
Část III 315 000,- Kč bez DPH 
 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 
 
V části III byl vyloučen uchazeč MILOTA Kladno, spol. s r.o., Huťská 1557, 272 01 Kladno, 
IČO: 47550961 z důvodu nesplnění základní způsobilosti. Uchazeč do nabídky nedoložil 
podepsané čestné prohlášení v rozsahu požadovaném v Zadávací dokumentaci. 

 
6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 
Část I 
Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Sídlo: Švermova 1338, 413 01, Roudnice nad Labem 
IČ: 28714792 
Vybraný dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci, předložil pro zadavatele nejvýhodnější 
nabídku z hlediska poměru nabídkové ceny a doby dodání Dokumentace pro Stavební 
povolení 
 
Část II 
MILOTA Kladno, spol. s r.o 
Sídlo: Huťská 1557, 272 01 Kladno 
IČ: 47550961  

http://www.ou-tuchlovice.cz/


 

  

 ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA   

 
 

3 
 

OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83,  
273 02 Tuchlovice 
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST – OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ TUCHLOVICE A SRBY“ 

Vybraný dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci, předložil pro zadavatele nejvýhodnější 
nabídku z hlediska poměru nabídkové ceny a doby dodání Realizační dokumentace vč. VV 
 
Část III 
Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Sídlo: Švermova 1338, 413 01, Roudnice nad Labem 
IČ: 28714792 
Vybraný dodavatel se umístil druhý v pořadí za vyloučeným uchazečem, splnil požadovanou 
kvalifikaci, předložil pro zadavatele přijatelnou nabídku z hlediska poměru nabídkové ceny a 
doby dodání Realizační dokumentace včetně VV. 
 
7. Poddodavatelé 
Zakázka nebude realizována v žádné části pomocí poddodavatelů 
 
8. Hodnotící kritéria  
Část I 
ekonomická výhodnost nabídky 
Dílčí hodnotící kritéria:  Nabídková cena    váha kritéria 80 %  
   Doba dodání DSP    váha kritéria 20 %  
Část II 
ekonomická výhodnost nabídky 
Dílčí hodnotící kritéria:  Nabídková cena    váha kritéria 80 %  
   Doba dodání RDS+VV    váha kritéria 20 % 
Část III 
ekonomická výhodnost nabídky 
Dílčí hodnotící kritéria:  Nabídková cena    váha kritéria 80 %  
   Doba dodání RDS+VV    váha kritéria 20 % 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného 
režimu 
Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Nezrušeno 

 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 
Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky 

 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

 
13.       Hodnocení nabídek 

Část I 

pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Doba dodání DSP v týdnech Počet bodů 

1 Projekce dopravní Filip s.r.o., 255.000,00 17 94,11 

2 MILOTA Kladno, spol. s r.o 298.000,00 12 88,45 

3 CR Projekt s.r.o., 329.000,00 40 74 

 
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/


 

  

 ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA   

 
 

4 
 

OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83,  
273 02 Tuchlovice 
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 

„PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST – OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ TUCHLOVICE A SRBY“ 

Část II 

pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Doba dodání DSP v týdnech Počet bodů 

1 MILOTA Kladno, spol. s r.o 220.000,00 14 100 

2 Projekce dopravní Filip s.r.o., 370.000,00 28 57,56 

3 CR Projekt s.r.o., 416.000,00 29 51,95 

 

Část III 

pořadí Uchazeč 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Doba dodání DSP v týdnech Počet bodů 

 MILOTA Kladno, spol. s r.o UCHAZEČ VYLOUČEN ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

2 Projekce dopravní Filip s.r.o., 315.000,00 28 100 

3 CR Projekt s.r.o., 389.000,00 29 68,61 

 

14. Ostatní informace 
 
Zadavatel se v souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ rozhodl nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností 
souvisejících se zadávacím řízením. Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti a 
jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní. 
 
Hodnotící komise doporučila zadavateli schválit výsledky zadávacího řízení a vydat rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídek a zadání dílčích částí zakázky uchazečům: 
 

Část I – Projekce dopravní Filip s.r.o. 
Část II – MILOTA Kladno, spol. s r.o 
Část III – Projekce dopravní Filip s.r.o. 
 
Komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní.  
Zadavatel poskytl veškeré zadávací podmínky a dodatečné informace k nim dodavatelům, osloveným 
na základě dobrých zkušeností a pozitivních referencí. 
 
Dotazy a žádosti o dodatečné informace k Zadávací dokumentaci nebyly v průběhu lhůty pro podání 
nabídek vzneseny. 
 
Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu 
Veřejné zakázky zvoleny přiměřeně. 
 
Při otevírání obálek s nabídkami, posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se 
všemi uchazeči a nedošlo k žádné diskriminaci. 
 
Písemná zpráva zadavatele o hodnocení nabídek bude uveřejněna na webových stránkách zadavatele. 
 
Podepsaná smlouva o dílo bude v souladu se zákonem uveřejněna na Profilu zadavatele. 
 
Zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení umožní na jejich žádost nahlédnout do Protokolu a 
Zprávy o hodnocení nabídek a pořídit si z ní výpisy, kopie nebo její opisy. 
 
V Ústí nad Labem, 19.9 2017 

 

http://www.ou-tuchlovice.cz/

